无 锡 市 南 方 防 爆 电 机 有 限 公司
KBSG 系列
隔爆型干式变压器
型号
额定
容量
(KVA)
电压组合及分接范围
联结组
标号
损耗 (W)
空载
电流
(%)
短路
阻抗
(%)
重量
（Kg）
外形尺寸
(mm)
长*宽*高 高压
(kv)
高压分
接范围
(%)
低压
(KV) 空载 负载
KBSG-50/6 50
6
±5
0.693/
0.4
Yy0(d1
1)
350 550 2.5 4 1300 2100*700*900
KBSG-100/6 100 520 920 2.5 4 1400 2150*720*1000
KBSG-160/6 160 700 1300 2 4 1660 2210*762*1050
KBSG-200/6 200 820 1550 2 4 1900 2260*760*1050
KBSG-250/6 250 952 1800 2 4 2400 2400*780*1100
KBSG-315/6 315
1.2/0.
693
1100 2150 1.8 4 2800 2580*875*1340
KBSG-400/6 400 1300 2600 1.8 4 3100 2650*900*1400
KBSG-500/6 500 1500 3100 1.5 4 3510 2750*950*1485
KBSG-630/6 630 1800 3680 4.5 4 3815 2750*950*1545
KBSG-800/6 800 1.2/0.
693
3.45
Yy0(d1
1)
Yyn0
2050 4500 1.0 4 4975 2740*990*1560
KBSG-1000/6 1000 2350 5400 1.0 4 5900 2950*1060*1615
KBSG-1250/6 1250 1.2
3.45
Yy0
Yyn0
2750 6500 1.0 4 6860 3000*980*1590
KBSG-1600/6 1600 3350 8000 0.8 4 8650 3050*1175*1650
KBSG-2000/6 2000
3.45 Yyn0
Dyn11
3800 9500 0.6 4.5 9150 3150*1190*1865
KBSG-2500/6 2500 4500 10600 0.6 5 13000 3550*1200*1900
KBSG-3150/6 3150 5300 12500 0.6 5.5 16000 3800*1250*1800
KBSG-4000/6 4000 6100 14000 0.6 6 19000 3900*1300*1850
KBSG-50/10 50
10
0.693/
0.4
YyO(d1
1)
390 680 2.5 4 1400 2200*720*1000
KBSG-100/10 100 560 1050 2.5 4 1750 2350*800*1050
KBSG-160/10 160 800 1500 2 4 2150 2500*850*1300
KBSG-200/10 200 950 1800 2 4 2300 2500*850*1300
KBSG-250/10 250 1100 2100 2 4 2580 2600*895*1400
KBSG-315/10 315
1.2/0.
693
1300 2500 1.8 4 2900 2730*895*1450
KBSG-400/10 400 1500 3000 1.8 4 3210 2820*910*1500
KBSG-500/10 500 1750 3500 1.5 4 3605 2960*950*1530
KBSG-630/10 630 2000 4100 1.5 4 4630 2270*990*1585
KBSG-800/10 800 1.2/0.
693
3.45
Yy0(d1
1)
Yyn0
2300 5100 1.2 4 5580 2950*1060*1615
KBSG-1000/10 1000 2600 6100 1.2 4.5 6150 3020*1050*1680
KBSG-1250/10 1250 1.2
3.45
Yy0
Yyn0
3100 7400 1.0 4.5 6900 3140*1050*1790
KBSG-1600/10 1600 3800 8500 1.0 5 8600 3380*1100*1850
KBSG-2000/10 2000
3.45 Yyn0
Dyn11
4500 9700 0.7 5 11000 3590*1200*1900
KBSG-2500/10 2500 5200 10800 0.7 5.5 14000 3750*1360*1735
KBSG-3150/10 3150 6100 12800 0.7 5.5 18000 3700*1300*1800
KBSG-4000/10 4000 7000 15000 0.7 6 21000 4180*1350*1900